
 

Uchwała 5/42/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę nr 20/289/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu nr RPWM.02.03.01-IZ.00-

28-001/18 w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu 

Działania 2.3  Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych, Poddziałania 2.3.1 

Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych z grup defaworyzowanych, 

poprzez zatwierdzenie Listy rankingowej wszystkich wniosków podlegających ocenie 

merytorycznej w ramach KOP dla konkursu nr RPWM.02.03.01-IZ.00-28-001/18. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 46 ust. 1 

oraz art. 53 ust. 1, art. 55 pkt 1, a także art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonej procedury odwoławczej Lista rankingowa wszystkich wniosków 

podlegających ocenie formalnej i merytorycznej w ramach KOP dla konkursu  

nr RPWM.02.03.01-IZ.00-28-001/18 w ramach Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-

2020 z zakresu Działania 2.3 Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych, 

Poddziałania 2.3.1 Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych z grup 

defaworyzowanych, stanowiąca załącznik do Uchwały nr 20/289/19/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 kwietnia 2019 r. zmienionej Uchwałą  

nr 28/384/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 czerwca 2019 r. 

oraz Uchwałą nr 36/530/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

6 sierpnia 2019  r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


